

GOODMORNINGVIETNAM ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2012

Johnny Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GOODMORNINGVIETNAM ApS
Abel Cathrines Gade 6
1654 København V

CVR-nr: 29817480
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, herunder restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 67.820 kr. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2012 308.344 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		440.133	347.750
Personaleomkostninger		-321.828	-230.744
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.500	-34.500
Resultat af ordinær primær drift		83.805	82.506
Andre finansielle indtægter		11.604	13.659
Øvrige finansielle omkostninger		-16.210	-18.610
Ordinært resultat før skat		79.199	77.555
Ekstraordinært resultat før skat		79.199	77.555
Skat af årets resultat		-11.379	-26.498
Årets resultat		67.820	51.057
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		67.820	51.057
I alt		67.820	51.057

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Indretning af lejede lokaler		241.500	276.000
Materielle anlægsaktiver i alt		241.500	276.000
Andre tilgodehavender		42.737	42.737
Finansielle anlægsaktiver i alt		42.737	42.737
Anlægsaktiver i alt		284.237	317.700
Råvarer og hjælpematerialer		10.200	10.200
Varebeholdninger i alt		10.200	10.200
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		127.647	117.670
Tilgodehavender i alt		127.647	117.670
Likvide beholdninger		32.686	66.926
Omsætningsaktiver i alt		170.533	194.796
AKTIVER I ALT		454.770	512.496

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		183.344	115.524
Egenkapital i alt	1	308.344	240.524
Anden gæld		0	65.711
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	65.711
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve		0	80.318
Skyldig selskabsskat		29.877	61.598
Anden gæld		116.549	144.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		146.426	206.261
Gældsforpligtelser i alt		146.426	271.972
PASSIVER I ALT		454.770	512.496

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	115.524	0	240.524
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	67.820	0	67.820
Egenkapital ultimo	125.000	0	183.344	0	308.344

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Lån til anpartshaver

Selskabets kapitalejer har optaget et lån i selskabet hvilket er i strid med Selskabslovens § 210.

Lånet er forrentet i overensstemmelse med Selskabslovens bestemmelser. Lånet er forøget i regnskabsåret.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 7. dec 2012.